Wroctaw Gtéwny - Legnica - Chojnéw - Bolestawiec - Wegliniec - Luban Slaski g&l\‘gKY Koleje . )

Dolnoslgskie
- Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Wegliniec - Luban $laski (21-25.07.2025)
Aktualizacja 17.06.2025 Rozktad jazdy obowiazuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD/DLB KD KD KD/DB KD KD KD PR KD KD KD KD KD KD KD KD
. 66139 66200 69868 69549 69551 69553/2 67001 66537 69151 69590 76300 66539 69555 69557/6 69153 67051 69559/8 69159 66541
numer pociagu 5626
LA D11 D1 | D1 D1 | D14 [D11/D10{ D1 | D1 D11 D1 | D1 D10 D12 | DI __[DI0[D11
SB-ND PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND SB-ND
Zastawnik
[35] [03] [04] [36] [37] [01] [05] [06] [07] [o08] [06] [05] [09] [10] [06] [05] [11] [12] [05] [06]
fm zo st cirat
0,000 Wroctaw Gtowny o £00.25 §$04.30 £04.30 $£05.15 $05.15 05.42 06.05 06.37 07.26 $£07.45 $07.45 08.17 $£09.10 $09.16 $£09.46 $09.46 10.21 10.26
z P | $0435 $£04.35 $05.20 $05.20 05.47 06.11 06.42 07.31 $£07.50 $07.50 08.22 $09.15 £09.21 $£09.51 $09.51 10.26 10.31
4,956  Wroctaw Muchobér
o [ $04.35 £04.35 $05.20 $05.20 05.47 06.11 06.43 07.32 §07.51 £07.51 08.22 $£09.22 $£09.22 $09.52 £09.52 10.27 10.32
6,812 Wroctaw Nowy Dwor o [ $04.38 $04.38 $05.23 $£05.23 05.51 06.14 06.46 07.35 $07.53 $07.53 08.25 $£09.25 $£09.25 $£09.54 $£09.54 10.30 10.35
9,495 Wroctaw Zerniki o [ $04.41 £04.41 [ [ 05.53 [ 06.48 | $07.56 £07.56 [ I | $£09.57 £09.57 [ 10.37
13,577 Wroctaw Lesnica o [ §04.45 £04.45 [ [ 05.57 [ 06.52 07.40 $08.00 $£08.00 [ I | £10.01 £10.01 [ 10.41
20,734  Mrozow o [ $04.50 £04.50 [ [ 06.02 [ 06.57 | $£08.05 £08.05 [ I | £10.06 £10.06 [ 10.46
24,433  Miekinia o [ $04.53 £04.53 [ [ 06.06 [ 07.00 07.48 $08.08 $08.08 [ I | £10.09 £10.09 [ 10.49
29,618 Przedmoscie Swiete o [ $ 04.57 £04.57 [ [ 06.10 [ 07.04 | $£08.12 £08.12 [ I | £10.13 £10.13 [ 10.53
33,783 Sroda élaska o [ §$05.01 £05.01 $£05.40 $05.40 06.13 06.28 07.08 07.55 $£08.16 $08.16 08.39 $09.38 $09.38 £10.17 $10.17 10.45 10.56
42,706  Malczyce o [ $05.07 £05.07 [ [ 06.19 [ 07.13 08.01 $£08.22 $08.22 [ I | $£10.23 £10.23 [ 11.02
52,223 Szczedrzykowice o [ §£05.12 £05.12 [ [ 06.24 [ 07.19 | $08.28 £08.28 [ I | $£10.29 £10.29 [ 11.08
54,950 Jaskowice Legnickie o [ $05.15 £05.15 [ [ 06.27 [ 07.22 | $£08.31 $£08.31 [ I | $£10.32 £10.32 [ 11.11
58,980 Kunice o [ §$05.18 £05.18 [ [ 06.30 [ 07.26 | $08.34 $08.34 [ I | $£10.35 £10.35 [ 11.14
65113  Legnica P $00.58 $05.23 £05.23 $05.58 $05.58 06.35 06.43 07.31 08.15 $08.40 $08.40 08.54 $09.55 $09.55 $10.41 $10.41 10.59 11.19
o ( $03.55 £03.55 $05.40 £05.40 $06.07 %06.09 ( 06.44 ( $08.40 $08.40 08.56 ( ¢ $£10.41 $£10.41 11.00 (
70,750 A Jezierzany ) [ [ I | £06.11 £06.14 [ [ [ [ I I I
74575 Mitkowice P $04.02 £04.02 $05.46 $05.46 $06.15 $06.17 06.50 $08.47 £08.47 | $10.47 £10.47 |
o $04.02 £04.02 $05.46 $05.46 $06.15 ( 06.52 $08.47 £08.47 I $£10.48 £10.48 I
83566 Chojnéw P $04.08 £04.08 §05.52 £05.52 | 06.57 $08.53 $08.53 09.06 £10.53 £10.53 11.10
o $04.09 £04.09 $05.53 £05.53 ( 06.59 $08.54 $08.54 09.06 £10.54 $£10.54 1.1
89,980 Osetnica o $04.14 £04.14 $05.57 £05.57 07.04 $08.58 £08.58 I £10.58 £10.58 I
95,119  Okmiany o $04.19 £04.19 £06.01 £06.01 07.08 §£09.02 £09.02 I £11.02 £11.02 I
102,300 Tomaszow Bolestawiecki o $04.24 $04.24 $06.06 £06.06 07.12 £09.07 £09.07 I £11.07 £11.07 I
110623 Bolestawiec P $04.30 £04.30 $06.11 £06.11 07.17 $09.12 £09.12 09.19 £11.12 £11.12 11.23
o $04.31 $04.31 $05.35 $£06.13 $06.13 07.17 $09.13 $£09.13 09.20 £11.13 £11.13 11.24
123,648 Zebrzydowa o $04.40 $04.40 $05.43 $£06.21 $06.21 07.24 $09.21 £09.21 09.27 $11.20 £11.20 11.30
130,355 Zagajnik o $04.45 $04.45 $05.48 $£06.26 $06.26 07.29 §£09.25 £09.25 I £11.25 £11.25 I
136076 Wegliniec P $04.49 $04.49 $05.52 $06.31 $06.31 07.32 ( ( $09.29 $£09.29 09.34 $11.30 $£11.30 11.38
' o $04.14 $04.28 ( ( (  $06.45 $06.45 ( 208.09 $£08.19 %0839 %0844 $09.35 $09.41 ( $11.41 $£11.36 (
145,745  Gierattow Wykroty o $04.28 £04.38 §$06.54 £06.59 $08.23 £08.29 [ I $09.48 £09.51 $11.51 £11.49
148,797 A Gierattow 0 | $04.42 £06.59 | | $£08.33 I I | £09.56 £11.56 I
157,877 Luban élqski p $ 04.51 £04.55 §£07.12 £07.22 $08.46 £08.46 %0903 $09.10 £10.08 £ 10.08 $£12.08 £12.09
do stacji Lubin Swiezzii?w- Zgorzelec Gorlitz Zgorzelec [LZ:::Z] Gtogow Zgorzelec le:rn;a Lubin Zgorzelec :(i;l:gi Zgorzelec Gtogow
R - pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnos$laskich [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025 [10] - kursuje w dniach 15-22.06.2025;
(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [03] - kursuje w dniach 22-25.07.2025 kursuje takze w dniu 19.06.2025
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [04] - kursuje w dniach 15-30.06; 12-21.07; 26.07-30.08.2025 [11] - kursuje w dniach 15-17.08; 23.08.2025
B przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania [05] - kursuje w dniach 15.06-20.07; 26.07-30.08.2025 [12] - kursuje w dniach 15.06-14.08; 18-22.08; 24-30.08.2025
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu [06] - kursuje w dniach 21-25.07.2025 [35] - kursuje w dniach 28.06-30.08.2025;
- odcinek, na ktdrym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [07] - kursuje w dniach 28.06-06.07.2025 kursuje takze w dniu 15.08.2025
$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [08] - kursuje w dniach 15-22.06; 12.07-30.08.2025; [36] - kursuje w dniach 15.06-11.07.2025
PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025 [37] - kursuje w dniach 12.07-30.08.2025
( - pociag kursuje inna trasa [09] - kursuje w dniach 28.06-30.08.2025;

pociag nie zatrzymuje sie kursuje takze w dniu 15.08.2025



Wroctaw Gtéwny - Legnica - Chojnéw - Bolestawiec - Wegliniec - Luban Slaski [S)l?ll\-gll(v Koleje . )

Dolnoslaskie
- Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Wegliniec - Luban $laski (21-25.07.2025)
Aktualizacja 17.06.2025 Rozktad jazdy obowiazuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD PR KD KD/DB KD KD KD KD KD KD KD
. 69561/0 66141 69563 66545 67101 69565/4 66547 69567 76302 66549 67003 69569/8 66143 69571 69573 69575 67053 69577/6 69155
numer pociagu 5428
TUCIGTN D1 D111D10{D11 | D14 | DI D11/D10/ D1 D11 D14 DI | D11 | DI | D12, D1 |
PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND PN-PT
Withelm Wyzykowski
[13] [14] [01] [15] [16] [14] [131] [02] [07] [o08] [14] [13] [11] [12] [17] [18] [11] [12] [13] [14]
fm zestac cirat
0,000 Wroctaw Gtowny o $11.43 $11.43 $12.09 12.30 13.10 $£13.39 $13.39 $£13.45 $13.45 14.11 14.40 15.15 $15.36 $15.36 £15.45 $15.45 £16.09 $£16.14 $16.36 £16.36 $16.47 $16.51 17.14 $17.45 $£17.45 18.20
4956 Wroctaw Muchobér P $11.48 $11.48 $12.14 1235 13.15 $13.44 $13.44 $13.50 $£13.50 14.16 14.45 15.20 £15.41 $15.41 $15.50 $£15.50 $16.14 $£16.19 $16.41 $16.41 $£16.52 $16.56 17.20 $17.50 $17.50 18.25
o $11.48 $11.48 $12.14 1235 13.17 $£13.45 $£13.45 $13.51 £13.51 14.17  14.49 15.20 £15.41 $15.41 $£15.51 £15.51 $£16.19 £16.19 $16.41 $16.41 $£16.53 $16.57 17.20 $17.51 $17.51 18.25
6,812 Wroctaw Nowy Dwor o $11.52 $£11.52 $£12.17 12.39 13.20 $13.47 $13.47 $£13.53 $13.53 14.19 14.52 15.24 $15.44 $15.44 $£1553 $15.53 £16.22 £16.22 $16.44 $16.44 $1655 $16.59 17.23 $17.53 $17.53 18.29
9,495 Wroctaw Zerniki o $11.54 £11.54 [ 12.41 [ I | $13.56 £13.56 [ 14.55 15.26 [ | $15.56 £15.56 [ | $£16.47 $16.47 $16.58 £17.02 |  $£17.56 $17.56 [
13,577 Wroctaw Lesnica o £11.58 £11.58 [ 12.45 13.25 [ | $£14.00 £14.00 14.24 1459 15.30 [ |  $£16.00 £16.00 [ |  $£16.51 $£16.51 $17.01 £17.05 | $£18.00 $18.00 [
20,734  Mrozow o $£12.03 £12.03 [ 12.50 [ I |  $£14.05 £14.05 [ 15.04 15.35 [ |  $£16.05 £16.05 [ |  $£16.57 $£16.57 $17.06 £17.10 | $£18.05 $18.05 [
24,433  Miekinia o £12.07 £12.07 [ 12.54 13.31 [ |  $£14.08 £14.08 14.31 15.08 15.39 [ | $£16.08 £16.08 [ |  £17.01 £17.01 $£17.10 £17.14 | $£18.08 $18.08 [
29,618 Przedmoécieéwiete o £12.11 £12.1 [ 12.58 [ I | $£14.12 $£14.12 [ 15.12 15.43 [ | $£16.12 £16.12 [ | £17.05 £17.05 $17.14 $£17.18 |  $£18.12 $£18.12 [
33,783 Sroda élaska o £12.15 $£12.15 $12.31 13.02 13.36 $14.04 $14.04 £14.16 $14.16 14.37 15.16 15.47 $16.00 $16.00 £16.16 $16.16 $£16.37 $£16.37 $£17.09 £17.09 $£17.17 $£17.21 17.36 $18.16 $18.16 18.43
42,706  Malczyce o $12.21 £12.21 [ 13.07 13.41 [ | $14.22 $14.22 14.42 15.21 15.53 [ | $16.22 £16.22 [ | $£17.16 $£17.16 $17.23 $£17.27 | $£18.22 $18.22 [
52,223 Szczedrzykowice o $12.28 $£12.28 [ 13.12 [ I |  $14.28 £14.28 [ 15.27 15.59 [ |  $£16.28 £16.28 [ |  $£17.23 $£17.23 $17.28 £17.32 | $£18.28 $18.28 [
54,950 Jaskowice Legnickie o $£12.30 £12.30 [ 13.15 [ I | $£14.31 $£14.31 [ 15.30 16.02 [ |  $£16.31 $£16.31 [ |  $£17.26 $£17.26 $17.31 $£17.35 | $£18.31 $£18.31 [
58,980 Kunice o $12.34 £12.34 [ 13.18 [ I | $14.34 $14.34 [ 15.33 16.05 [ | $£16.34 $16.34 [ | $£17.29 $£17.29 $17.34 $£17.38 | $18.34 $18.34 [
65113  Legnica P $12.39 $12.39 $12.46 13.23 13.53 $14.23 $£14.23 $14.39 $14.39 1454 15.37 16.10 £16.18 $16.19 $16.39 $£16.39 $16.53 $£16.53 $17.35 $17.35 £17.39 $17.43 17.51 $18.39 $18.39 18.58
o $12.42 $£12.42 ( 13.40 ¢  $14.27 $14.29 $£14.39 $14.39 ( 15.41 ¢ $£16.19 $16.21 £16.39 $16.39 ( ( $17.37 $17.44 $17.44 ( %1839 $£18.39 18.59
70,750 A Jezierzany 0 I I I $14.32 $14.34 I I I $16.24 $16.26 I I I I I I I I
74575 Mitkowice P $12.49 £12.49 13.46 $14.35 $14.38 $14.46 $14.46 15.48 $16.27 £16.30 $16.46 $16.46 $17.43 $17.50 $17.50 $18.46 £18.46 |
o $12.49 £12.49 13.46 $14.35 (  $14.46 $14.46 15.48 $16.27 (  $16.46 $16.46 $17.44 $17.51 $17.51 $18.46 $18.46 [
83566 Chojnéw P §$12.54 $12.54 13.52 | $14.52 £14.52 15.54 | $£16.52 £16.52 $£17.50 $17.57 $17.57 §£18.52 £18.52 19.09
o $12.55 $£12.55 13.52 ( $14.52 $£14.52 15.55 ( £16.52 £16.52 $£17.50 $£17.57 $17.57 $18.52 £18.52 19.09
89,980 Osetnica o $£12.59 £12.59 13.57 $14.57 £14.57 16.00 $£16.57 £16.57 | $£18.02 £18.02 $18.57 £18.57 [
95,119  Okmiany o £13.03 £13.03 14.01 £15.01 £15.01 16.04 £17.01 £17.01 | $£18.06 £18.06 £19.01 £19.01 [
102,300 Tomaszow Bolestawiecki o £13.09 £13.09 14.06 $£15.06 £15.06 16.09 $£17.06 £17.06 |  £18.11 $£18.11 £19.06 £19.06 [
110623 Bolestawiec P $£13.14 $£13.14 14.11 £15.11 £15.11 16.15 £17.11 $£17.11 $£18.07 $18.16 $18.16 £19.11 £19.11 19.22
o $£13.14 £13.14 14.13 £15.12 £15.12 16.16 £17.12 £17.12 £18.17 £18.17 £19.11 £19.1 19.23
123,648 Zebrzydowa o $13.22 £13.22 14.21 £15.20 £15.20 16.23 $£17.20 £17.20 $18.24 £18.24 $19.20 £19.20 19.30
130,355 Zagajnik o $£13.27 £13.27 14.26 §£15.25 £15.25 16.28 £17.25 £17.25 £18.29 £18.29 $19.24 $19.24 [
136076 Wegliniec P $13.32 £13.32 14.30 $15.29 $£15.29 16.33 ( $£17.29 £17.29 $18.33 £18.33 $19.29 $£19.29 19.37
' o $13.41 $13.37 ( $15.35 % 15.41 ( %7708 $17.35 $£17.41 ( ( $£19.38 £19.35 (
145,745  Gierattow Wykroty o $£13.51 £13.50 $15.48 £15.51 [ $17.48 £17.51 £19.48 £19.48
148,797 A Gierattow o $13.55 I | $15.55 I |  $17.55 £19.52 I
157,877 Luban élqski P £14.08 £14.10 $16.08 £ 16.08 31739 $18.08 £ 18.08 £20.05 £20.08
do stacji Lubin Zgorzelec Gtogow Tuplice Gtogow Zgorzelec le:rr:a Gtogow [LZ:::Z] Gtogow Zgorzelec :(i,)erl:gi Zgorzelec
PR - pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnos$laskich [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025 [13] - kursuje w dniach 15.06-20.07; 25.07-30.08.2025
(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02] - kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025 [14] - kursuje w dniach 21-24.07.2025
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [07] - kursuje w dniach 28.06-06.07.2025 [15] - kursuje w dniach 23.06-06.07.2025
B przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania [08] - kursuje w dniach 15-22.06; 12.07-30.08.2025; [16] - kursuje w dniach 15-22.06; 07.07-30.08.2025
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025 [17] - nie kursuje w dniach 18-19.06; 27.06; 15.08.2025
- odcinek, na ktdrym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [11] - kursuje w dniach 15-17.08; 23.08.2025 [18] - kursuje w dniach 18.06; 27.06.2025
$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [12] - kursuje w dniach 15.06-14.08; 18-22.08; 24-30.08.2025

PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
( - pociag kursuje inna trasa

pociag nie zatrzymuje sie



Wroctaw Gtéwny - Legnica - Chojnéw - Bolestawiec - Wegliniec - Luban Slaski [S)I?kgll(v ggllﬁjgélqskie‘ )

% Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Wegliniec - Luban Slaski (21-25.07.2025)
Aktualizacja 17.06.2025 Rozktad jazdy obowiazuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD
66551 69579/8 67103 69581 69583 66145 69585 69157 69587

numer pociagu

JUCIUINNN D11 D1 | D14 | DI 1D11/D10] D1 | D1

PT,ND PT,ND PN-PT;ND SB
. KD Sprinter KD Sprinter KD Sprinter
nazwa pociagu Kepler Cuprum lglica

[14] [13] [19] [20]

km ze stacji
0,000 Wroctaw Gtowny o 18.54 $19.45 $19.45 £20.13 $20.13 £20.50 £20.50 21.35 22.09 22.45 23.45
4956 Wroctaw Muchobér P 18.59 £19.50 $19.50 £20.18 $£20.18 $20.55 £20.55 21.40 2214 2250 23.50
o 19.00 $19.50 $19.50 $20.19 $20.19 $20.56 $20.56 21.40 22.15 22.51 23.51
6,812 Wroctaw Nowy Dwor o 19.03 $£19.53 $£19.53 £20.21 $£20.21 £20.59 $£20.59 21.43 22.18 22.53 23.54
9,495 Wroctaw Zerniki o 19.06 £19.56 $%19.56 [ | £21.01 £21.01 [ 22.21 [ 23.57
13,577 Wroctaw Lesnica o 19.10 £20.00 £20.00 [ |  $£21.05 £21.05 [ 22.25 [ 00.01
20,734 Mrozow o 19.15 £20.05 £20.05 [ |  £21.10 £21.10 [ 22.30 [ 00.07
24,433  Miekinia o 19.19 $£20.09 £20.09 [ | $£21.14 $21.14 [ 22.34 [ 00.11
29,618 Przedmoscie Swiete o 19.23 £20.13 $20.13 [ | $£21.18 £21.18 [ 22.38 [ 00.15
33,783  Sroda élaska o 19.28 $20.17 $20.17 £20.38 $20.38 $£21.22 $£21.22 21.57 2242 23.10 00.19
42,706  Malczyce o 19.33 £20.22 $20.22 [ |  $£21.28 £21.28 [ 22.47 [ 00.26
52,223 Szczedrzykowice o 19.39 $20.28 £20.28 [ | $£21.34 $21.34 [ 22.53 [ 00.33
54,950 Jaskowice Legnickie o 19.42 $£20.31 $%20.31 [ |  $£21.37 £21.37 [ 22.56 [ 00.36
58,980 Kunice o 19.46 $20.34 $%20.34 [ | $£21.40 £21.40 [ 22.59 [ 00.40
. P 19.51 £20.39 $20.39 £20.57 $£20.57 $21.45 $£21.45 2212 23.04 23.29 00.45
65,113 Legnica
o ( $20.41 $£20.41 $£21.00 $£21.05 $21.46 ( 23.06
70,750 A Jezierzany 0 [ |  £21.05 £21.10 [ [
. . P $20.47 $£20.47 $21.09 £21.13 $21.52 23.12
o ; §2048 £2048  ( §21.13 §21.52 23.13
.. P §£20.54 £20.54 | $£21.58 23.18
83566 Chojnow o £20.55 f20.55 ( £21.58 23.19
89,980 Osetnica o $£21.00 £21.00 $22.03 23.23
95,119  Okmiany o $£21.04 £21.04 $22.07 23.27
102,300 Tomaszow Bolestawiecki o $£21.09 £21.09 $22.12 23.33
. P $21.14 $£21.14 $22.17 23.38
110623 Bolestawlec 0 £21.15 §21.15 23.39
123,648 Zebrzydowa 0 $21.23 £21.23 23.48
130,355 Zagajnik o $21.27 £21.27 23.52
- P $21.33 £21.33 23.57
196,076 Wegliniec o £21.39 £21.50 (
145,745  Gierattow Wykroty o $21.53 $22.06
148,797 A Gierattow ) | $£22.10
157,877  Luban Slaski p £22.16 £22.23
do stacji Lubin Tuplice Lubin Zgorzelec
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [13] - kursuje w dniach 15.06-20.07; 25.07-30.08.2025
B przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania [14] - kursuje w dniach 21-24.07.2025
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu [19] - kursuje w dniach 15.06; 22.06; 11.07-10.08; 17-29.08.2025;
- odcinek, na ktorym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA kursuje takze w dniach 18.06; 14.08.2025
b - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [20] - kursuje w dniach 27.06-06.07.2025
PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

—~
1

pociag kursuje inna trasa

pociag nie zatrzymuje sie



Luban Slaski - Wegliniec - Bolestawiec - Chojnéw - Legnica - Wroctaw Gtéwny ga_l\‘glKY Koleje . )

Dolnoslgskie
- Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Luban Slaski - Wegliniec (21-25.07.2025)
Aktualizacja 17.06.2025 Rozktad jazdy obowiazuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD DB/KD KD KD
. 66146 69500 69502 66570 60118 69504 69507/6 66572 76104 66574 69508 69510 66576 69593 69160 66578 60124 76000 69513/2 69162
numer pociagu 5427
LU D11 D1 | D1 /D11] D1 (D10} D1 (D11 D14 D11 D11] D1 D11/ D1 | D14 | DI |
SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND
R R l;[; jz,toeerr KD /.ZZ:Ier Kwisa KD ;Zg:ﬂer A Malachit KD ;,;;Zﬂer KD /.ZZ:Ier KD uj,toerl/:r,:er KD ;Z'Zler
[35] [01] [02] [03] [21] [22] [23] [24] [25] [01] [06] [05] [11] [12] [01] [08] [07] [06] [05]
km ze stacji Lubin Lubin Zgorzelec Lubin Tuplice Gtogow Zgorzelec Zgorzelec Lubin Zgorzelec Gtogow [LZ:I;Sittz] Zgorzelec
0,000 Luban élqski o $ 04.55 £05.05 $07.30 £07.40 $08.57 £09.12
9,080 A Gierattow o | $05.17 | $07.52 | £09.24
12,132 Gierattéw Wykroty o $05.17 £05.22 $07.52 £07.57 $09.19 £09.29
- P ( $05.32 $05.32 ( ( ( $08.07 £ 08.07 ( ( $09.34 £09.39 (
21,801 Wegliniec
o 04.05 04.58 $05.43 $05.43 $06.40 $06.40 $07.19 $08.23 £08.23 $09.47 $09.47 10.27
27,522  Zagajnik o 04.10 05.02 [ [ $06.44 $06.44 $07.23 I I $09.52 £09.52 I
34,229 Zebrzydowa o 04.15 05.07 $05.51 $£05.51 $06.49 $06.49 $07.28 $08.30 £08.30 $09.56 $£09.56 10.34
. p 04.23 05.15 $05.59 $£05.59 $06.57 $06.57 $07.35 $08.37 £08.37 £10.03 £10.03 10.40
47,254 Bolestawiec
o 04.24 05.16 $06.00 £06.00 $06.58 $06.58 $07.36 $08.38 £08.38 £10.04 $£10.04 10.41
55,577 Tomaszow Bolestawiecki o 04.29 05.22 [ [ $07.04 $07.04 $07.42 I I £10.09 £10.09 I
62,758  Okmiany o 04.34 05.27 [ [ $£07.09 $£07.09 $07.47 I I £10.14 £10.14 I
67,897 Osetnica o 04.38 05.31 [ [ $07.13 $£07.13 $07.51 I I £10.18 £10.18 I
74311 Chojnéw P 04.42 05.35 $06.15 $06.15 ( $£07.17 $07.17 $07.55 $08.51 $08.51 ( $10.22 $£10.22 10.54
o 04.42 05.35 $06.16 $£06.16 I $£07.17 $07.17 $07.55 §$08.51 £08.51 |  $£10.23 £10.23 10.55
83302 Mitkowice P 04.48 05.41 $06.22 $06.22 (  $06.49 $07.23 $07.23 $08.01 | | ( $10.21 £10.28 £10.28 |
o 04.48 05.42 $06.23 $06.23 $06.52 £06.52 $07.24 $07.24 $08.01 I I £10.19 £10.21 $£10.28 $10.28 [
87,127 A Jezierzany ) [ I I I $06.56 £06.56 [ [ [ I I £10.23 £10.25 [ [ I
92764 Legnica P ( 04.56 ( 05.49 $06.30 $06.30 ( $07.02 $07.02 ( $07.31 $£07.31 $08.09 ( $09.02 £09.02 ( $10.28 £10.31 $10.36 £10.36 11.06
o $02.12 03.58 04.58 $05.24 $05.40 05.51 $£06.32 $06.32 06.37 §07.07 £07.07 07.32 $07.38 £07.38 08.24 $09.03 £09.03 09.29 £10.05 $£10.32 £10.32 $£10.38 $10.38 11.08
98,897  Kunice o [ 04.03 05.03 £05.29 [ 05.56 [ [ 06.42 [ [ | $£07.43 £07.43 [ [ [ 09.34 [ [ | $£10.43 £10.43 I
102,927 Jaskowice Legnickie o [ 04.07 05.06 £05.32 [ 05.59 [ [ 06.45 [ [ |  $£07.46 £07.46 [ [ [ 09.37 [ [ |  $£10.46 £10.46 I
105,654 Szczedrzykowice o [ 04.10 05.09 £05.35 [ 06.02 [ [ 06.48 [ [ | £07.49 £07.49 [ [ [ 09.40 [ [ |  $£10.48 £10.48 I
115,171 Malczyce o [ 04.17 05.15 $05.41 [ 06.08 $06.44 $06.44 06.54 [ [ 07.44 $07.55 $£07.55 08.36 I [ 09.46 [ [ | $£10.54 $10.54 [
124,094 Sroda élaska o [ 04.24 05.22 $£05.47 $05.59 06.14 $06.51 $06.51 07.00 $07.26 $£07.26 07.50 £08.01 %08.01 08.42 $09.18 £09.18 09.52 £10.24 $10.52 £10.52 $11.00 £11.00 11.23
128,259 Przedmoscie Swiete o [ 04.28 05.26 $05.51 [ 06.18 [ [ 07.04 [ [ | $08.05 £08.05 [ [ [ 09.55 [ [ | $£11.03 £11.03 I
133,444  Miekinia o [ 04.33 05.30 £05.55 [ 06.22 $06.57 $06.57 07.09 [ [ 07.55 $08.09 £08.09 08.47 I [ 10.00 [ [ | $£11.07 $£11.07 [
137,143  Mrozow o [ 04.36 05.33 £05.58 [ 06.25 [ [ 07.12 [ [ | $£08.12 £08.12 [ [ [ 10.03 [ [ | $£11.10 £11.10 I
144,300  Wroctaw Lesnica o [ 04.42  05.39 $06.04 [ 06.31 $£07.05 $£07.05 07.17 [ [ 08.02 $08.18 £08.18 08.54 I [ 10.08 [ [ | $£11.15 $11.15 [
148,382 Wroctaw Zerniki o [ 04.46  05.42 $06.08 [ 06.34 [ [ 07.20 [ [ | $£08.21 $08.21 [ [ [ 10.12 [ [ | $£11.18 £11.18 I
151,065 Wroctaw Nowy Dwor o [ 04.49 05.45 $£06.11 $06.15 06.37 $07.11 $07.11 07.24 $07.44 $07.44 08.06 $£08.25 $%08.25 08.59 $£09.32 £09.32 10.15 $10.40 $£11.08 £11.08 $11.21 £11.21 11.37
152,921  Wroctaw Muchobér P | 04.52 05.47 $£06.13 $06.18 06.40 $07.14 $07.14 07.27 $07.46 $07.46 08.09 $08.27 £ 08.27 09.01 $09.34 $09.34 10.17 £10.42 $11.11 $11.11 $11.24 $11.24 11.40
o [ 04.52 05.49 $£06.13 $06.18 06.40 $07.15 $07.15 07.27 $07.46 $07.46 08.09 $08.28 £ 08.28 09.02 $09.34 $£09.37 10.18 £10.43 $11.11 $£11.11 $£11.24 $11.24 11.41
157,877 Wroctaw Gtéwny p §02.45 0458 05.55 $06.19 $06.24 06.46 $£07.21 $07.21 07.33 $07.52 £07.52 08.15 $£08.34 $%08.38 09.09 $09.40 £09.43 10.24 $£10.49 $11.17 £11.17 $11.30 $£11.30 11.46
do stacji
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025 [12] - kursuje w dniach 15.06-14.08; 18-22.08; 24-30.08.2025
B przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania [02] - kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025 [21] - kursuje w dniach 15.06-21.07; 26.07-30.08.2025
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu [03] - kursuje w dniach 22-25.07.2025 [22] - kursuje w dniach 15-23.06; 08.07-30.08.2025
- odcinek, na ktdrym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [05] - kursuje w dniach 15.06-20.07; 26.07-30.08.2025 [23] - kursuje w dniach 24.06-07.07.2025
$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [06] - kursuje w dniach 21-25.07.2025 [24] - kursuje w dniach 15.06-14.08; 18-22.08; 25-30.08.2025
PN....ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [07] - kursuje w dniach 28.06-06.07.2025 [25] - kursuje w dniach 15-17.08; 23-24.08.2025
( - pociag kursuje inna trasa [08] - kursuje w dniach 15-22.06; 12.07-30.08.2025; [35] - kursuje w dniach 28.06-30.08.2025;
| - pociag nie zatrzymuje sie kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025 kursuje takze w dniu 15.08.2025

[11] - kursuje w dniach 15-17.08; 23.08.2025



Luban Slaski - Wegliniec - Bolestawiec - Chojnéw - Legnica - Wroctaw Gtéwny [S)l?ll\-gll(v Koleje . ))

Dolnoslaskie
% Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Luban Slaski - Wegliniec (21-25.07.2025)
Aktualizacja 17.06.2025 Rozktad jazdy obowiazuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD PR KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
76500 69515/4 66580 67241 69169/8 69516 66130 69518 69520 66582 69523/2 66132 69524 76102 66134 76110 69527/6 69146

numer pociagu

CUCIUUNNN D12 D1 D11 D1 | D1 | D1[D11/DI1) D1 [D10] D11 | D1 [D11]DI0] D14 _JDI1/DI2| D1 | D1

SB-ND PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT PT,ND PT,ND PN-PT SB-ND
) ) KD Sprinter ) KD Sprinter )
[06] [05] [26] [27] [06] [05] [01] [01] [02] [02] [01] [14] [13] [28] [29] [20] [01] [02] [14] [13] [18]
km ze stacji é;erl:gf Gtogéw JZL:r"a'a Lubin Lubin Zgorzelec Gtogéw Gtogow  Zgorzelec Tuplice Gtogow é;erl:gf
0,000 Luban $laski o £10.57 £11.07 $7270 £1721713 $12.55 $12.57 $14.58 £ 15.08 $£16.57 £17.05
9,080 A Gierattow o | $11.19 I I | $13.09 |  $15.20 | £17.17
12,132 Gierattéw Wykroty o $11.19 £11.24 I | $13.15 £13.13 $£15.20 £15.25 $17.19 £17.22
21801 Wegliniec P $11.34 £11.34 7235 §£71238 $13.28 $13.24 ( $15.35 £15.35 ( $17.34 £17.32
: o $11.42 £11.42 ( ( $13.33 $£13.33 14.37 $15.43 £15.43 16.33 $£17.50 £17.50
27,522 Zagajnik o $11.47 £11.47 $13.38 £13.38 14.42 $15.47 £15.47 16.37 $£17.55 £17.55
34,229 Zebrzydowa o $£11.52 £11.52 $13.42 £13.42 14.47 $£15.52 £15.52 16.42 $£18.01 £18.01
47,25, Bolestawiec P £12.00 £12.00 $13.49 $£13.49 14.54 £16.00 £16.00 16.49 £18.09 £18.09
o £12.01 £12.01 $£13.50 £13.50 14.55 £16.01 £16.01 16.50 $18.10 $£18.10 $18.33
55,577 Tomaszow Bolestawiecki o £12.07 £12.07 $13.55 £13.55 15.01 £16.07 £16.07 16.56 $18.16 £18.16 I
62,758  Okmiany o £12.12 £12.12 $£14.00 £14.00 15.06 £16.12 £16.12 17.01 §£18.22 £18.22 I
67,897 Osetnica o $12.16 £12.16 $14.03 £14.03 15.10 $16.16 £16.16 17.05 $18.26 £18.26 I
74,311 Chojnéw P £12.20 £12.20 $14.08 £14.08 15.14 $16.20 £16.20 17.09 ( $18.31 $18.31 $18.48
o £12.21 $£12.21 $£14.08 £14.08 15.15 £16.21 £16.21 17.09 I $18.32 $18.32 $18.49
83302 Mitkowice P $£12.27 £12.27 1414 $14.14 15.21 $£16.27 £16.27 17.14 ( ( $18.06 $18.38 £18.38 I
o $12.27 £12.27 $14.14 $£14.14 15.21 $£16.27 £16.27 17.15 $18.05 $18.05 £ 18.07 $18.38 £18.38 [
87,127 A Jezierzany ) [ [ [ [ I I I | $18.09 $£18.09 $18.11 [ [ I
92764 Legnica p ( %1235 $12.35 ( $14.21 $14.21 ( ( 15.29 ( ( 31634 $16.34 ( 17.22 $18.15 $18.15 $18.16 ( ( $18.46 $18.46 £19.02
o 11.45 $12.37 $12.37 13.29 $14.22 $14.22 $14.34 1455 $15.20 $15.20 15.36 $16.05 £16.05 $16.35 $£16.35 17.16 17.24 $£18.16 $18.16 $18.16 $£18.25 $18.25 £18.51 $%18.51
98,897 Kunice o | $12.42 $12.42 13.34 I | $£14.39 [ I [ 15.41 [ | $£16.40 £16.40 [ 17.29 [ [ I I | $£18.56 £18.56
102,927 Jaskowice Legnickie o | $12.45 $£12.45 13.37 I | $14.42 [ I [ 15.44 [ |  $16.43 £16.43 [ 17.32 [ [ I I | $£18.59 £18.59
105,654 Szczedrzykowice o | $12.48 $12.48 13.40 I | $14.45 [ I [ 15.47 [ | $16.46 £16.46 [ 17.35 [ [ I I | $£19.02 £19.02
115,171 Malczyce o 11.57 $12.54 $12.54 13.46 I | $14.51 | $£15.32 $15.32 1553 £16.16 £16.16 $£16.52 $16.52 [ 17.41 [ [ [ [ | $£19.08 £19.08
124,09 Sroda Slaska o 12.02 $£13.00 $13.00 13.52 $14.38 $£14.38 $14.57 1510 $15.38 $15.38 16.00 $16.21 £16.21 $£16.59 $16.59 17.31 17.47 $18.34 $18.34 $£18.34 $18.40 £18.40 $£19.15 £19.15
128,259  Przedmoscie Swiete o |  $13.06 $£13.04 13.56 I |  $15.01 [ I [ 16.04 [ | £17.03 £17.03 [ 17.50 [ [ I I | £19.19 £19.19
133,444  Miekinia o 12.09 $13.08 $13.08 14.01 I | $£15.05 | $£15.43 $15.43 16.08 £16.26 $£16.26 $£17.07 $17.07 [ 17.54 [ [ [ [ | $£19.23 $£19.23
137,143  Mrozow o | $£13.11 £13.11 14.04 I | $£15.08 [ I [ 16.11 [ |  £17.10 £17.10 [ 17.57 [ [ I I | $£19.26 £19.26
144,300  Wroctaw Lesnica o 12.15 $13.17 $13.17 14.10 I | $£15.13 | $£15.50 $15.50 16.17 £16.32 £16.32 £17.16 $17.16 [ 18.03 [ [ [ [ | $£19.32 $£19.32
148,382 Wroctaw Zerniki o |  $£13.21 £13.21 14.13 I | $£15.17 [ I [ 16.20 [ |  $£17.20 £17.20 [ 18.07 [ [ I I |  $£19.36 £19.36
151,065 Wroctaw Nowy Dwor o 12.20 $£13.25 $13.25 14.17 $14.52 $£14.52 $15.19 15.25 $15.55 $15.55 16.24 $16.36 £16.39 $17.23 $£17.23 17.45 18.10 $£18.49 $18.49 $£18.49 $£18.55 $18.55 £19.39 $19.39
152,921 Wroctaw Muchobér P 12.22 $13.27 $13.27 1419 $14.54 $14.54 $15.22 15.27 $15.57 $15.57 16.27 $16.38 $£16.41 $17.25 $17.25 17.48 18.12 $18.52 $18.52 $18.52 £18.58 $18.58 £19.41 $%19.41
o 12.23 $13.28 $13.28 14.20 $14.55 $£14.55 $£15.22 15.27 $15.57 $£15.57 16.27 $16.39 $16.43 £17.25 £17.25 17.48 18.13 §18.52 $18.52 $£18.58 $18.58 £19.42 $19.42
157,877 Wroctaw Gtéwny p 12.28 $13.33 $13.33 14.26 £15.01 $£15.01 $15.28 15.33 $16.03 $£16.03 16.33 $16.44 $£16.48 $17.31 $17.31 17.54 18.18 $18.59 £18.59 $£19.04 $19.04 $£19.48 $19.48
e
PR - pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnos$laskich [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025 [20] - kursuje w dniach 27.06-06.07.2025
(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02] - kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025 [26] - kursuje w dniach 15-29.06; 12.07-30.08.2025;
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [05] - kursuje w dniach 15.06-20.07; 26.07-30.08.2025 kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025
B przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania [06] - kursuje w dniach 21-25.07.2025 [27] - kursuje w dniach 05-06.07.2025
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu [13] - kursuje w dniach 15.06-20.07; 25.07-30.08.2025 [28] - kursuje w dniach 15.06; 22.06; 11.07-10.08; 22-29.08.2025;
- odcinek, na ktdrym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [14] - kursuje w dniach 21-24.07.2025 kursuje takze w dniach 18.06; 14.08.2025
$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [18] - kursuje w dniach 18.06; 27.06.2025 [29] - kursuje w dniu 17.08.2025

PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
( - pociag kursuje inna trasa
| - pociag nie zatrzymuje sie



DOLNY
SLASK

Luban Slaski - Wegliniec - Bolestawiec - Chojnéw - Legnica - Wroctaw Gtéwny

Koleje —
% Dolnoslaskie

Rozktad jazdy obowiazuje od 15.06.2025 do 30.08.2025

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

4
—

Aktualizacja 17.06.2025

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Luban Slaski - Wegliniec (21-25.07.2025)

przewoznik KD KD KD DB/KD KD KD PR KD KD KD KD KD KD KD KD KD
. 66134 69528  69531/0 66161/0 69531/0 76002 76502 69148 67243 69595 66588 76504 66156 69865 69534 76506 66211 69534 76506
numer pociagu
5623
CLCALT D11(D10] D1 | D14 D12{D10 D1 | DI [DI1/D12) D1 | D1 | D1 D12/ D1 DI D12
ND SB-ND PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND SB-ND PN-CZ PT PT
[14] [02] [30] [08] [07] [26] [27] [131] [14] [31] [32] [33] [34] [13] [13] [14] [14] [14]
. . Forst Zielona Jelenia , Zielona Swieradow- Zielona Zielona
km ze stacji Gtogéw  Zgorzelec (Lausitz) orag  Zgorzelec Géra Glogéw i ra Gt -Zdréj Géra Gt. Géra Gt.
0,000 Luban élqski o $18.58 £19.06 $19.06 $£20.10 %2040 %20.58 %20.58 £ 21.47 $21.51
9,080 A Gierattow o | $19.18 £19.18 I | £21.10 | $21.59 |
12,132 Gierattéw Wykroty o $19.20 $£19.23 $19.23 I |  $£21.15 $£21.20 $22.04 $22.12
21801 Wegliniec P ( $19.35 £19.35 £19.35 ( 322035 $21.05 £21.26 $%21.35 $22.14 $22.26
' o 18.54 $19.43 $19.43 $19.43 20.34 ( ( $22.22 $22.32
27,522  Zagajnik o 18.59 $19.47 $19.47 $19.47 I $22.27 $22.37
34,229 Zebrzydowa o 19.03 $19.52 $19.52 $19.52 20.41 $22.33 $22.43
47254 Bolestawiec P 19.11 §$19.59 $19.59 $19.59 20.48 $22.41 $22.51
o 19.12 $20.00 §20.00 $20.00 20.49 $£22.30 $22.42 $22.52
55,577 Tomaszow Bolestawiecki o 19.18 $20.06 $20.06 $20.06 [ I $22.48 $22.58
62,758  Okmiany o 19.23 $20.11 $20.11 $20.11 [ I $22.53 £23.03
67,897 Osetnica o 19.27 $20.15 $20.15 $20.15 [ I $22.58 $23.08
74311 Chojnéw P 19.32 §$20.19 $20.19 $20.19 ( 21.02 $22.44 £ 23.03 £23.13
o 19.32 §$20.21 $20.21 $20.21 [ 21.02 $22.45 $23.03 $£23.13
83302 Mitkowice P 19.38 $20.26 $20.27 $20.26 (  $20.32 | I £ 23.09 $23.19
o 19.39 $20.27 $20.27 $20.27 $20.30 $20.32 [ I $23.10 $23.20
87,127 A Jezierzany ) [ [ I |  $£20.34 $£20.36 [ [ [ I
92764 Legnica P ( 19.48 $20.34 $20.34 $20.34 $20.40 $20.42 ( 21.14 ( ( 32256 $23.17 ( §23.27 (
o $£19.29 19.49 $20.35 $20.43 $20.43 20.49 21.16 $21.57 £21.57 $23.23 $23.32
98,897  Kunice o [ 19.54 [ I [ 20.54 [ $22.02 £22.02 [ I
102,927 Jaskowice Legnickie 0 [ 19.58 [ I [ 20.58 [ $22.06 £22.06 [ I
105,654 Szczedrzykowice o [ 20.00 [ I [ 21.01 [ §$22.08 £22.08 [ I
115,171 Malczyce o [ 20.06 [ I [ 21.07 [ $2214 $£22.14 $23.36 $23.45
124,09 Sroda élaska o $19.44 2012 $20.51 $21.02 £21.02 2114 21.32 §22.21 $22.21 £ 23.41 $23.50
128,259  Przedmoscie Swiete 0 [ 20.15 [ [ [ 21.18 [ $22.24 £22.24 [ [
133,444  Miekinia o [ 20.19 [ I [ 21.22 [ $22.29 $£22.29 $ 23.47 $23.56
137,143  Mrozéw 0 I 20.22 I I I 21.26 I $22.32 $22.32 I I
144,300  Wroctaw Lesnica o [ 20.28 [ I [ 21.31 [ §$22.38 £22.38 $23.54 £00.03
148,382 Wroctaw Zerniki 0 I 20.31 I I I 21.35 I $22.41 $22.41 I I
151,065 Wroctaw Nowy Dwor o £19.58 20.34 £21.05 $21.18 $£21.18 21.38 21.45 §$22.45 $£22.45 $23.59 £00.08
152,921  Wroctaw Muchobér P $20.00 20.37 £ 21.07 $21.21 $£21.21 21.41 21.47 $22.47 £22.47 £ 00.01 £00.10
o $20.00 20.37 $21.07 $21.22 $£21.22 21.42 21.48 $22.47 £22.47 £ 00.02 £ 00.11
157,877 Wroctaw Gtéwny p $20.06 20.43 £21.13 $21.28 $£21.28 21.47 2153 §$22.53 £22.53 £00.08 £00.17
eee
PR - pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnos$laskich [02] - kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025 [30] - kursuje w dniach 16.06-18.07; 25.07-29.08.2025;
(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [07] - kursuje w dniach 28.06-06.07.2025 nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [08] - kursuje w dniach 15-22.06; 12.07-30.08.2025; [31] - kursuje w dniach 16-17.06; 23.06-13.08; 18-28.08.2025;
N przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025 kursuje takze w dniu 20.06.2025
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu [13] - kursuje w dniach 15.06-20.07; 25.07-30.08.2025 [32] - kursuje w dniach 27.06-08.08; 22-29.08.2025;
- odcinek, na ktdrym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [14] - kursuje w dniach 21-24.07.2025 kursuje takze w dniach 18.06; 14.08.2025
$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [26] - kursuje w dniach 15-29.06; 12.07-30.08.2025; [33] - kursuje takze w dniach 18.06; 14.08.2025
PN....ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025 [34] - kursuje w dniach 15-29.06; 11-20.07; 25.07-30.08.2025

pociag kursuje inna trasa
pociag nie zatrzymuje sie

[27] - kursuje w dniach 05-06.07.2025



D} ul. Kolejowa 2,
SCASK 59-220 Legnica
— B +48767421112
Rolnstiaskie ) kolejedolnoslaskie.pl

i v ©

Dolnoslaskie

GIERALTOW
WYKROTY

P {Gieraliow

(/. Wikroly LUBAN SLASKI
¢ PERON 4
[asi oy A 2 PERON 5
& droga dojécia mi . N\
--- ga dojscia miedzy autobusem a pociggiem - ¥ N
= = = &) droga dojscia miedzy pociagiem a autobusem LU ba n Sla_Sk| %
""" budynek i
@ przystanek autobusu dla wsiadajacych i wysiadajacych ; o ; - - :
¥ Zastepcza komunikacja autobusowa za pociagi na odcinku Wegliniec - Luban Slaski




	1: Węgliniec-Lubań

